J599A8（ARINC801）系列光纤连接器
Ø接口尺寸符合GJB599B(MIL-DTL-38999) Ⅲ系列，性能符
  合ARINC801标准
Ø适用于航空、电子、舰船等系统，用于多路光通信
Ø采用标准1.25mm陶瓷插针，对接精度高
Ø陶瓷套管封装阵列，可整体拆卸更换，便于使用维护
Ø接触件安装取卸工具M81969/14-03，操作方便
产品简介
主要技术指标
机械性能
• 机械寿命：500次循环插拔
• 冲击：峰值加速度2940m/s2 ，持续时间3ms，
速度变化率5.61m/s
• 振动：10Hz～2000Hz，功率谱密度0.4G2/Hz，
  加速度均方根值23.1G
• 抗拉力：≥68N（2mm接触件跳线）
环境性能
• 温度范围：-55℃～+125℃（依据光缆温度）
• 盐雾： K类：500h  F类：48h   W类：500h
  MW类：192h（酸性大气）
• 气密封性（适于气密转接插座）：气体泄漏率
  ≤1×10-9Pa.m3/s，内外压差为1大气压
光学性能
• 插入损耗：≤0.6dB
• 回波损耗：≥ 20dB@850nm；
            ≥ 40dB@1310nm
型号命名
注：该系列连接器接触件需单独订货
插头/插座型号命名
J599A8/   26   K    C    04   N    41
连接器系列主称 设计序号
缺省—无尾部附件
01—适配单芯缆，直式尾部附件接波纹管
03—适配单芯缆，弯式尾部附件接波纹管
31—插座接多芯野战光缆适配尾部附件
41—插头、座接多芯铠装光缆适配尾部附件
51—插头接多芯野战光缆适配尾部附件
连接器类型
26-插头
20-插座
材料镀层
K-不锈钢钝化
F-化学镀镍
W-镀镉
MW-镀镉（耐海洋环境）
键位
N、A、B、C、D、E，其中N为正常键位接点编号
见“接点排列表”
B C D E F G H J
11 13 15 17 19 21 23 25
壳体号
1
接点排列（以插头插合面为例）
转接插座型号命名
接触件型号命名
适配光缆直径
2 -光缆直径1.6-2.2mm
0.9-光缆直径0.9mm
接触件系列主称
A8T-   M   2
传输模式
S－单模
M－多模
11-02 13-04 15-06 17-08
19-12 21-16 23-24 25-32
连接器系列主称 传输模式
 M－多模(62.5/125)
 MI－多模(50/125)
 MIV—多模高速OM3
（50/125)
连接器类型
24-螺母紧固型插座
20-方盘安装插座
材料镀层
K-不锈钢钝化
F-化学镀镍
W-镀镉
MW-镀镉（耐海洋环境）
Y-不锈钢钝化（气密封）
键位
 N、A、B、C、D、E，
 其中N为正常键位
接点编号
 见“接点排列表”
J599A8/   24   Y    C   04    C1    N    -M
接触件类型
 C1-穿墙光纤插针
B C D E F G H J
11 13 15 17 19 21 23 25
壳体号
2